COORDENAÇÃO DE APERFEIÇOAMENTO DE PESSOAL DE NÍVEL SUPERIOR
Setor Bancário Norte (SBN), Quadra 2, Bloco L, Lote 06, Edifício Capes, 2º subsolo - Bairro Asa Norte, Brasília/DF,

CEP 70040-031
Telefone: 61 2022 6625 - www.capes.gov.br

Ofício nº 285/2020-CCO/CGLOG/DGES/CAPES
Brasília, 20 de abril de 2020.

Ao Senhor
Eduardo Máximo da Silva
Administrador
Amek Traduções e Serviços LTDA- ME
Rua Eugênio da Silva, 236
Horto Florestal 02378-080 São Paulo/SP

Assunto: Via assinada do 1º Termo Aditivo do Contrato nº 11/2019
e publicação no DOU .
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo
nº 23038.000314/2018-18.

Senhor Eduardo,

1. Encaminhamos uma via do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº
11/2019, firmado entre a Capes e a empresa Amek Traduções e Serviços Ltda,
acompanhada de sua publicação no Diário Oficial da União - DOU, para as devidas
providências.
2. Por fim, nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Anexos:                I - Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 11/2019;
                              II - Publicação no Diário Oficial da União de 20/04/2020.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Barbara Neves Alencar,
Coordenador(a) de Contratos, em 20/04/2020, às 11:50, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 25, inciso II, da Portaria nº
01/2016 da Capes.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.capes.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1186699 e o código CRC 863F05AD.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº
23038.000314/2018-18 SEI nº 1186699